

SNCC.F.069		Capítulo	7005
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	15	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	RD\$ 3,561,371.96	Unidad de Compra	Ayuntamiento Bajos de Haina
		Código de la Unidad de Compra	000917
		Año Fiscal	2020
		Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material gastable	brindar un buen servicio.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122011	Folders	Caja	5	RD\$ 1,285.00	RD\$ 6,425.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	26	RD\$ 517.00	RD\$ 13,442.00
44101805	Cintas para calculadoras	Caja	2	RD\$ 2,350.00	RD\$ 4,700.00
14111511	Papel de escritura	Caja	10	RD\$ 2,288.00	RD\$ 22,880.00
44121615	Grapadoras	Unidad	5	RD\$ 245.00	RD\$ 1,225.00
44121618	Tijeras	Unidad	5	RD\$ 75.00	RD\$ 375.00
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 120.00	RD\$ 1,200.00
44121706	Lápices de madera	Caja	5	RD\$ 120.00	RD\$ 600.00
44121716	Resaltadores	Unidad	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00
44121804	Borradores	Unidad	20	RD\$ 35.00	RD\$ 700.00
44122003	Carpetas	Unidad	5	RD\$ 16.00	RD\$ 80.00
44122104	Clips para papel	Caja	20	RD\$ 30.00	RD\$ 600.00
44122107	Grapas	Caja	20	RD\$ 40.00	RD\$ 800.00
44121503	Sobres	Caja	2	RD\$ 370.00	RD\$ 740.00
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	10	RD\$ 45.00	RD\$ 450.00
44101802	Máquinas sumadoras	Unidad	3	RD\$ 5,500.00	RD\$ 16,500.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	1000	RD\$ 7.00	RD\$ 7,000.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	1	RD\$ 7,000.00	RD\$ 7,000.00

SNCC.F.069		Capítulo	7005
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	15	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	RD\$ 3,561,371.96	Unidad de Compra	Ayuntamiento Bajos de Haina
		Código de la Unidad de Compra	000917
		Año Fiscal	2020
		Fecha Aprobación	

TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 105,367.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
detergente	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00
47131805	Limpiadores de propósito general	Paquete	12	RD\$ 800.00	RD\$ 9,600.00
47131604	Escobas	Docena	5	RD\$ 1,780.00	RD\$ 8,900.00
47131706	Dispensadores de ambientadores	Unidad	5	RD\$ 90.00	RD\$ 450.00
47131824	Limpiadores de vidrio o ventanas	Unidad	2	RD\$ 275.00	RD\$ 550.00
12141901	Cloro cl	Unidad	3	RD\$ 110.00	RD\$ 330.00
46181504	Guantes de protección	Unidad	200	RD\$ 25.42	RD\$ 5,084.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	28,914.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
TRANSPORTE	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

SNCC.F.069	Capítulo	7005
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	Unidad de Compra	Ayuntamiento Bajos de Haina
	Código de la Unidad de Compra	000917
	Año Fiscal	2020
	Fecha Aprobación	

25101801	Motocicletas	Unidad	2	RD\$ 58,000.00	RD\$ 116,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	116,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ARTICULO PARA OFICINA	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201601	Carcasas de computadoras	Unidad	2	RD\$ 13,500.00	RD\$ 27,000.00
43211601	Cajas de interruptores de computador	Unidad	4	RD\$ 1,850.00	RD\$ 7,400.00
42295010	Impresoras o accesorios para endoscopia	Unidad	2	RD\$ 12,129.00	RD\$ 24,258.00
44101802	Máquinas sumadoras	Unidad	1	RD\$ 3,000.00	RD\$ 3,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	61,658.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122011	Folders	Caja	5	RD\$ 1,285.00	RD\$ 6,425.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	26	RD\$ 517.00	RD\$ 13,442.00

SNCC.F.069		Capítulo	7005
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	15	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	RD\$ 3,561,371.96	Unidad de Compra	Ayuntamiento Bajos de Haina
		Código de la Unidad de Compra	000917
		Año Fiscal	2020
		Fecha Aprobación	

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario (RD\$)	Valor Total (RD\$)
44101805	Cintas para calculadoras	Caja	2	2,350.00	4,700.00
14111511	Papel de escritura	Caja	10	2,288.00	22,880.00
44121615	Grapadoras	Unidad	5	245.00	1,225.00
44121618	Tijeras	Unidad	5	75.00	375.00
44121701	Bolígrafos	Caja	10	120.00	1,200.00
44121706	Lápices de madera	Caja	5	120.00	600.00
44121716	Resaltadores	Unidad	10	65.00	650.00
44121804	Borradores	Unidad	20	35.00	700.00
44122003	Carpetas	Unidad	5	16.00	80.00
44122104	Clips para papel	Caja	20	30.00	600.00
44122107	Grapas	Caja	20	40.00	800.00
44121503	Sobres	Caja	2	370.00	740.00
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	10	45.00	450.00
44101802	Máquinas sumadoras	Unidad	3	5,500.00	16,500.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	1000	7.00	7,000.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	1	20,000.00	20,000.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	1	7,000.00	7,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	105,367.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
DETERGENTE	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00

SNCC.F.069		Capítulo	7005
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	15	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	RD\$ 3,561,371.96	Unidad de Compra	Ayuntamiento Bajos de Haina
		Código de la Unidad de Compra	000917
		Año Fiscal	2020
		Fecha Aprobación	

47131805	Limpiadores de propósito general	Paquete	12	RD\$ 800.00	RD\$ 9,600.00
47131604	Escobas	Docena	5	RD\$ 1,780.00	RD\$ 8,900.00
47131706	Dispensadores de ambientadores	Unidad	5	RD\$ 90.00	RD\$ 450.00
47131824	Limpiadores de vidrio o ventanas	Unidad	2	RD\$ 275.00	RD\$ 550.00
12141901	Cloro cl	Unidad	3	RD\$ 110.00	RD\$ 330.00
46181504	Guantes de protección	Unidad	200	RD\$ 25.42	RD\$ 5,084.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 28,914.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMBUSTIBLE	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	1480.82	RD\$ 202.30	RD\$ 299,569.89
15101506	Gasolina	Galón	3299.9	RD\$ 175.60	RD\$ 579,462.44
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 879,032.33

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
TRANSPORTE	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

SNCC.F.069		Capítulo	7005
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	15	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	RD\$ 3,561,371.96	Unidad de Compra	Ayuntamiento Bajos de Haina
		Código de la Unidad de Compra	000917
		Año Fiscal	2020
		Fecha Aprobación	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101801	Motocicletas	Unidad	2	RD\$ 58,000.00	RD\$ 116,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 116,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122011	Folders	Caja	5	RD\$ 1,285.00	RD\$ 6,425.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	26	RD\$ 517.00	RD\$ 13,442.00
44101805	Cintas para calculadoras	Caja	2	RD\$ 2,350.00	RD\$ 4,700.00
14111511	Papel de escritura	Caja	10	RD\$ 2,288.00	RD\$ 22,880.00
44121615	Grapadoras	Unidad	5	RD\$ 245.00	RD\$ 1,225.00
44121618	Tijeras	Unidad	5	RD\$ 75.00	RD\$ 375.00
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 120.00	RD\$ 1,200.00
44121706	Lápices de madera	Caja	5	RD\$ 120.00	RD\$ 600.00
44121716	Resaltadores	Unidad	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00
44121804	Borradores	Unidad	20	RD\$ 35.00	RD\$ 700.00
44122003	Carpetas	Unidad	5	RD\$ 16.00	RD\$ 80.00
44122104	Clips para papel	Caja	20	RD\$ 30.00	RD\$ 600.00
44122107	Grapas	Caja	20	RD\$ 40.00	RD\$ 800.00
44121503	Sobres	Caja	2	RD\$ 370.00	RD\$ 740.00
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	10	RD\$ 45.00	RD\$ 450.00
44101802	Máquinas sumadoras	Unidad	3	RD\$ 5,500.00	RD\$ 16,500.00

SNCC.F.069		Capítulo	7005
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	15	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	RD\$ 3,561,371.96	Unidad de Compra	Ayuntamiento Bajos de Haina
		Código de la Unidad de Compra	000917
		Año Fiscal	2020
		Fecha Aprobación	

47121701	Bolsas de basura	Paquete	1000	RD\$ 7.00	RD\$ 7,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 78,367.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
DETERGENTES	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00
47131805	Limpiadores de propósito general	Paquete	12	RD\$ 800.00	RD\$ 9,600.00
47131604	Escobas	Docena	5	RD\$ 1,780.00	RD\$ 8,900.00
47131706	Dispensadores de ambientadores	Unidad	5	RD\$ 90.00	RD\$ 450.00
47131824	Limpiadores de vidrio o ventanas	Unidad	2	RD\$ 275.00	RD\$ 550.00
12141901	Cloro cl	Unidad	3	RD\$ 110.00	RD\$ 330.00
46181504	Guantes de protección	Unidad	200	RD\$ 25.42	RD\$ 5,084.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 28,914.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMBUSTIBLE	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

SNCC.F.069	Capítulo	7005
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	Unidad de Compra	Ayuntamiento Bajos de Haina
	Código de la Unidad de Compra	000917
	Año Fiscal	2020
	Fecha Aprobación	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	1480.82	RD\$ 202.30	RD\$ 299,569.89
15101506	Gasolina	Galón	3299.9	RD\$ 175.70	RD\$ 579,792.43
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 879,362.32

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
TRANSPORTE	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101801	Motocicletas	Unidad	2	RD\$ 58,000.00	RD\$ 116,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 116,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
DETERGENTE	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	5	RD\$ 400.00	RD\$ 2,000.00
47131805	Limpiadores de propósito general	Paquete	6	RD\$ 800.00	RD\$ 4,800.00
47131604	Escobas	Docena	5	RD\$ 1,780.00	RD\$ 8,900.00

SNCC.F.069		Capítulo	7005
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	15	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	RD\$ 3,561,371.96	Unidad de Compra	Ayuntamiento Bajos de Haina
		Código de la Unidad de Compra	000917
		Año Fiscal	2020
		Fecha Aprobación	

47131706	Dispensadores de ambientadores	Unidad	5	RD\$ 90.00	RD\$ 450.00
47131824	Limpiadores de vidrio o ventanas	Unidad	2	RD\$ 275.00	RD\$ 550.00
12141901	Cloro cl	Unidad	3	RD\$ 110.00	RD\$ 330.00
46181504	Guantes de protección	Unidad	200	RD\$ 25.42	RD\$ 5,084.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 22,114.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMBUSTIBLE	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	1480.82	RD\$ 202.30	RD\$ 299,569.89
15101506	Gasolina	Galón	3299.9	RD\$ 175.70	RD\$ 579,792.43
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 879,362.32

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
TRANSPORTE	TRANSPARENCIA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2020		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101801	Motocicletas	Unidad	2	RD\$ 58,000.00	RD\$ 116,000.00

**PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
AÑO 2020**



SNCC.F.069		Capítulo	7005
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	15	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	RD\$ 3,561,371.96	Unidad de Compra	Ayuntamiento Bajos de Haina
		Código de la Unidad de Compra	000917
		Año Fiscal	2020
		Fecha Aprobación	

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	116,000.00
------------------------------	------	------------